Ablaufplan far die Tagung in Berlin

24.2.2023

25.2.2023

9 Uhr

10.30 Uhr

10.45 Uhr

12.15 Uhr

14 Uhr
15.30 Uhr

15.45 Uhr
17.15 Uhr

17.30 Uhr

19 Uhr

19.30 Uhr

26. 2. 23

9 Uhr

10.30 Uhr

10.45 Uhr
12.15 Uhr

12.30 Uhr

14 Uhr

-come together- in der Kanzlei StchtingPartner,
Kurfurstendamm 57, 10707 Berlin

18:00-22:00 Uhr, BegrtifRung 19:00 Uhr

(SuPa) 030-3199 181 0 und (SU) 0170-2951373

A. Sollen aus Freiheit (GS/GH)
Pause

B. Laesio enormis (DK)
Mittagspause

C. Interventionsstaat (FS)
Pause

D. Capability Approach von A. Sen (RPA)
Pause

E. Gewaltenteilung (DH)
Ende und Taxitransfer

gemeinsames Abendessen (Restaurant La Favorita, Habelschwerdter Allee)

Kanzlei

F. Politische Willensbhildung (StS)

Pause

G. Widerstandsrecht/Burgerkrieg (FVF)
Pause

H. Religionsfreiheit (WRM)

Ende der Tagung



